
Pag. 1 di 1 

 

 
 

 

OGGETTO: Modifica alla Determina Dirigenziale prot. 491 del 16/01/2021 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

 

VISTA la Determina Dirigenziale, prot. 491/C14 del 16/01/2021, che si richiama integralmente; 

PRESO ATTO che il costo, del manuale di contabilità “Bergantini” e della rassegna giuridica e 

normativa, è cambiato per aggiornamento di prezzo da € 109,00 ad € 117,00;  

 

 

DETERMINA 

 

La modifica all’ART. 3-SPESA della Determina Dirigenziale 491/C14 del 16/01/2021 con variazione 

del costo a valere su A2-1   2-2-1 da € 109,00 ad € 117,00. 

 

 

 

 
 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 

 La Dirigente Scolastica 

 Annamaria Bernardini 

 

 

 

APIS00100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003705 - 16/03/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ANNAMARIA BERNARDINI


		2021-03-23T11:18:00+0100
	ANNAMARIA BERNARDINI




